Московская область, Раменский ГО, тер. СНТ «Берёзка-Натальино»
ИНН 5040043916,р/с 40703810738240100193ПАО Сбербанк г.Москва,

БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

Страница 1 из 2

ПРОТОКОЛ № ПР-7-2024 от 29.06.2024

Заседания Правления СНТ «Березка-Натальино»

Заседание Правления СНТ «Березка-Натальино» проведено
в заочной форме.

В заседании приняли участие следующие члены Правления
СНТ «Березка-Натальино:

№
п/п

ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО №
УЧАСТКА

Статус

1. Калинина Екатерина Юрьевна 171 Председатель
Правления

2. Андреев Павел Геннадьевич 253 Член
Правления

3. Забальски Андрей Васильевич 168 Член
Правления

4. Комлев Евгений Анатольевич 4 Член
Правления

5. Литюшова Светлана Михайловна 195 Член
Правления

6. Туркестансая Раиса Владимировна 184 Член
Правления

Приняли участие 6 членов из 6. Кворум составляет 100.0%
Заседание правления правомочно принимать решения по вопросам Повестки
дня.

Повестка дня заседания Правления:
1. Об организации проведения общего собрания членов СНТ:
1.1. Провести собрание 13 июля 2024 года.
1.2. Утвердить повестку дня общего собрания собственников 13 июля

2024 года.
Докладчик: Председатель правления – Калинина Е.Ю.

По вопросам Повестки дня приняты следующие решения.

Московская область, Раменский ГО, тер. СНТ «Берёзка-Натальино»
ИНН 5040043916,р/с 40703810738240100193ПАО Сбербанк г.Москва,

БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

Страница 2 из 2

1. По первому вопросу.
В связи с тем, что на ОСЧ 2 июня 2024 года не было кворума,

председатель правления Калинина Е.Ю. предложила провести общее собрание
13 июля 2024 года по такой же повестке дня:
1. Утверждение отчета председателя правления об исполнении ПРС за
2023 год
2. Утверждение акта ревизионной комиссии о ФХД СНТ за 2023 год.
3. Утверждение проекта ПРС на 2024 год.
4. Утверждение Устава СНТ новой редакции.
5. Обсуждение прочих вопросов, касающихся жизнедеятельности СНТ.

Разместить подготовленное уведомление о проведении общего собрания
собственников в телеграмм-канале «Новости правления СНТ Б-Н», в чате
whatsap «Новости правления СНТ Б-Н», на стенде в СНТ, направить
уведомления собственникам.

ЗА - __6____ ПРОТИВ - ___-___ ВОЗДЕРЖАЛСЯ - ___-__

Решение принято.

Приложение:
1. Скриншоты заочных голосований – на _2__ листах

Председатель правления Е.Ю. Калинина

СНТ «Березка-Натальино» 29.06.2024